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Wegesperre-Verlangerungs-Set
zum Einbetonieren - mit
Knieholm

GroBe: Durchmesser des Rohrs:

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/de/bausaetze/2369-wegesperre-verlangerungs-set-zum-einbetonieren

Product features

Hoéhe nach der Montage
Gesamthohe

Oberflachenbehandlung

-mit-knieholm.html

Price: 94,01 € gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36ZPRBETZ

Other product combinations:

GroRe

200x150 cm
200x150 cm
200x150 cm
250x150 cm
250x150 cm
250x150 cm
320x150 cm
320x150 cm
320x150 cm

Information:

KLEMP - Wegesperre-Verlangerungs-Set zum Einbetonieren mit Knieholm. Einfach zu

Durchmesser des Rohrs

48,3 cm
60,3 cm
42,4 cm
48,3 cm
60,3 cm
42,4 cm
60,3 cm
42,4 cm
48,3 cm

gross price

129,71 €
201,11 €

94,01 €
153,51 €
224,91 €
105,91 €
260,61 €
117,81 €
177,31 €

montierende Wegesperre aus Rohren und Rohrverbindern zum Abgrenzen und Anlehnen,

Alternative zum klassischen Stahlbligel aus gebogenem Rohr, feuerverzinkt und
witterungsbestandig, ideal als Fahrradstander.

1100 mm

1500 mm

Feuerverzinkung - nicht bemalt

Knieholm mit Knieholm

Material Verzinktes Stahlrohr

Produkt Wegesperre-Verlangerungs-Set
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