



Wegesperre-Verlängerungs-Set zum Einbetonieren - mit Knieholm

Größe: Durchmesser des Rohrs:



link to the product:

 $\frac{https://dev.tubefittings.eu/de/bausaetze/2369-wegesperre-verlangerungs-set-zum-einbetonieren-mit-knieholm.html}{}$

Price: **94,01 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 36ZPRBETZ

Other product combinations:

Größe	Durchmesser des Rohrs	gross price
200x150 cm	48,3 cm	129,71 €
200x150 cm	60,3 cm	201,11€
200x150 cm	42,4 cm	94,01 €
250x150 cm	48,3 cm	153,51 €
250x150 cm	60,3 cm	224,91 €
250x150 cm	42,4 cm	105,91 €
320x150 cm	60,3 cm	260,61 €
320x150 cm	42,4 cm	117,81 €
320x150 cm	48,3 cm	177,31 €

Information:

KLEMP - Wegesperre-Verlängerungs-Set zum Einbetonieren mit Knieholm. Einfach zu montierende Wegesperre aus Rohren und Rohrverbindern zum Abgrenzen und Anlehnen, Alternative zum klassischen Stahlbügel aus gebogenem Rohr, feuerverzinkt und witterungsbeständig, ideal als Fahrradständer.

Product features

Höhe nach der Montage	1100 mm	
Gesamthöhe	1500 mm	
Oberflächenbehandlung	Feuerverzinkung - nicht bemalt	
Knieholm	mit Knieholm	
Material	Verzinktes Stahlrohr	
Produkt	Wegesperre-Verlängerungs-Set	

19-10-2025